tionem quia dicere solemus expertes huius rei. Sal. hoc loco aperte dixit expertes patria fortunis &c. Fama p fortuna. quia in fames habiti sumus & rebus nostris expoliati. Cuiq; nostrū: non licuit ut cām nostrā diceremus apud iudices. Patrimonio amisso: amissis rebus nostris: nā patrimoniū dicitur ea pecunia q̄ a patre filiis tradit: unde a patre patrimoniū ē appellatū. Sæpe maiores: pbat exēplis se id petere a patrib; qd̄ supio ri tpe plæbi concessū fuerat. Miseri: ecce: ecce misereor cū genituo. Decretis suis consultis: nā decretū & consultiū senatus idē sunt. Optulati sunt. subuenerunt. Hoc nouissime nra mēoria hoc factum ē quod iste dicit. Nam propter bella ciuilia Marii Syllæ plæbs rom. adeo pecūia exausta erat: & ære alio grauata ut feneratoribus satisfacere non possent: igitē senatores miseri ioptæ eius decreuerūt ut ex ærario publico p̄soluerent sceneratorib;. Nouissime: paulo atē. Ex cōuni ære: ex ærario solutū. sc. feneratorib;. Oibus bonis. ex uolūtate oium bonoz argentū qd̄ solui nō poterat a priuatis hoibus. Sæpe ipsa: facit argumētū si plæbs a patrib; secessit ut impium ipsa hēret simul cū patrib; cur id quoq; nobis facere non licet libere uiuēdi cā.

Superbia magistratū: q̄ ipsi insolentiā consuli pati nō poterāt. Segessit: sicut in sacri mōrē qd̄ hētur plane apud T. liuiū primo lib. At nos. ecce argumētū. si plæbs dulcedine imperii a patrib; secessit. idem nobis facere cā libertatis liceat. Quā rū regē. sc. diuitiaz & imperii. Bella que publice inter populos & ciuitates. Certamina q̄ inter ciues suscitantur ergo bellū p̄pter imperiū certamina p̄pter diuitias. ut sunt certamina fori sed petimus. Nemo bonus: nemo strenu? patitur libertate carere nisi uitā amiserit. Te martiū: regē imperatorē. Obtestamur. rog m? consultiū p̄uideatis. Legis præsidium: ut possim? cām nostrā agere uē dictæ dandæ erāt secūdū libertatē erat: hic modo fideiussione facio huic ita ut liber sit donec uisū fuerit an ille soluere debeat an non. Quoniam modo. Cum multis antea extio fuimus postea peream? Ab armis disciplina. deponite arma deinde supplices senatū petite. Ut nemo: ut nunq̄ in casū auxiliū & opem a senatu populoz ro. q̄ petierit In itinere: Cū iret ad manum litteras que continebant hoc quod sequitur. Criminibus: accusatorib;. Circunuentum oppressum: obfessum. Factioni: potentia & opib;. Non: pro & ne Contentione seditio si ego contendere uellē cōtra meos inimicos fortasse aliqua seditio oriretur ciuitate. Longe diuersas ualde alienas. Ab his quas supra memorau. Quas sibi nomine: quas a catilina sibi nuntius attulerat. Eaq; litteraz exēplum: quod nonnulli inodium ducūt idonei exēplum appellabant. Luci? &c. Et hæc sūt propria uerba catilinæ. Egregiē. i. p̄stās. Re factis non uerbis. Cognita ex p̄ta. In. eis. i. q̄b; nūc uersor. Fiduā: facit ut considerē ea tibi comēdare: q̄a tua fides satis mihi ex p̄ta. In nouo consilio: qd̄ ego nūc susceperī defendere miseros. Statui decreui. De sensionē: ut ego meū consiliū defendā apud te an sit bonū an sit malum. Satis factionē. excusationē purgationē unde satisfacisti mihi. i. purgasti ex uerbo fasti. Te ex nulla conscia: q̄a nulli? mihi errati sū consci. De culpa: quā mihi hoies obieciunt. Merdi? si. ita me adiuuet dius fidius. i. ouis si. sc. Mer. Quā: purgationē. Iniuriis: et uerbis. Cōtūclis